様式第２号（第 14 条関係）

生涯学習サポーター活動報告様式

年  月  日
 伊豆の国教育委員会 あて

「伊豆の国市生涯学習サポーター」活動について次のとおり報告します。

講 師 名

講師住所 〒

講師連絡先 電話      -      - E-Mail

指導分野

指導内容 指導した内容を記入してください

依頼代表者氏名

指導場所

依頼目的

指導対象者 指導した年齢層すべてを○で囲んでください

幼児 小学生 中学生 高校生 成人（６０歳まで） 成人（６０歳以上）

指導した人数      人

指 導 日

指導回数      回

指導時間      分

経  費

(材料費等)

受講料または謝礼等

材料費他

報告事項

(感想等他)